.

HUYỆN ỦY IA H’DRAI

        VĂN PHÒNG

                  *

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Ia H’Drai, ngày 19 tháng 02 năm 2025

     Số 179-TB/VPHU

THÔNG BÁO
thay đổi lịch tiếp dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy tháng 02 năm 2025

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18-02-2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân; Quyết định số 1017-QĐ/TU,

ngày 25-9-2023 của Ban Thường vụ  Tỉnh  ủy và Quyết định số 842-QĐ/HU, ngày

16-10-2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy Ia H’Drai về ban hành Quy chế tiếp

dân, đối thoại trực tiếp với dân và chỉ đạo xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân

của đồng chí Bí thư Huyện ủy.

Ngày 03-01-2025 Ban Thường vụ Huyện ủy đã ban hành Thông báo số 811-

TB/HU “về lịch tiếp dân của Bí thư Huyện ủy năm 2025”, trong đó tháng 02-2025

đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp công dân vào ngày 24-02-2025 (thứ Hai) tại Trụ sở

tiếp công dân của huyện.

Thực hiện Quyết định 1467-QĐ/TU, ngày 14-02-2025 của Tỉnh ủy, từ ngày

24-02-2025 đến ngày 26-02-2025 đồng chí Bí thư Huyện ủy được Ban Thường vụ

Tỉnh ủy cử tham gia Chương trình bồi dưỡng cập nhật các vấn đề quốc tế và chính

sách đối ngoại Việt Nam tại Học viên Ngoại giao. Do đó, Lịch tiếp công dân của

đồng chí Bí thư Huyện ủy chuyển từ ngày 24-02-2025 sang ngày 27-02-2025

(thứ Năm). Địa điểm tiếp công dân không thay đổi.

Văn phòng Huyện ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, người dân

biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Ban Nội chính Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực Huyện ủy,

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các Tổ

chức chính trị -xã hội huyện,

- Ban tiếp công dân huyện,

- Trung tâm VH-TT-DL và Truyền thông huyện,

- Đảng ủy các xã,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Trung

		2025-02-20T16:10:42+0700

		2025-02-20T16:14:44+0700